
 

2015年 7月 9日 

報道機関関係者の皆さまへ 

 

 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 
さて尚絅学院大学では、これまで本学の持つ教育資源を社会や地域へ積極的に開放し

活用していくため、名取市を中心とした生涯学習の場づくりや被災地復興支援を行ってきま
したが、この度、高校生・大学生・社会人などの「市民」の皆様を対象にした公開講座を開催
することとなりました。 

6 つの学科（表現文化学科、人間心理学科、子ども学科、現代社会学科、環境構想学科、
健康栄養学科）の教員がバラエティーに富んだテーマで講座を実施致します。 
つきましてはお忙しい時期とは存じますが、是非取材頂き、報道下さいますよう宜しくお願い
します。 

 

■概要 

【イベント名】尚絅学院大学公開講座 

【日 時】8/22（土）～9/26（土）までの毎週土曜日（計 6回）  

【会 場】仙台市中心部（TKP各ビル） 

【内 容】添付チラシをご覧ください。 

【主 催】尚絅学院大学入試広報課 

【申 込】大学 HP/電話/FAX ※高校生、大学生、社会人、一般市民どなたでも参加可能。参加費無料。 

 

 

 

 

プレスリリース／イベント情報 

「尚絅学院大学公開講座」 
の開催について 

 
           

＜リリースに関するお問合せ先＞ 

尚絅学院大学 入試広報課（原田） 

TEL: 022-381-3311  FAX: 022-381-3325 

Email: koho@shokei.ac.jp 


